附件2
开平区人事代理、劳动代理、劳务派遣、社区工作者人员在职证明信
姓名：             性别：
身份证号码：
工作单位：
经开平区人社局认证正在开平区属机关事业单位服务的人事代理/劳务派遣/劳动代理人员，或经开平区委社工部认证的社区工作者人员，首次签订合同日期为：       年    月    日。

特此证明

单位（盖章）：                  主管部门（盖章）：

负责人签字：                    负责人签字：

年    月    日                  年    月    日